

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Bu yüzden Tüm Müslümanların Tek Bir Devletinin Olması Gerekir!

Haber:

El-Vakiye TV, H. 1443 Şevval hilalinin, bazı Müslüman ülkelerde 01 Mayıs'a denk gelen Pazar gecesi görüldüğünün tespit edildiğini ve Pazar gününün bu yıl mübarek İydu'l Fitr'in (Ramazan Bayramı'nın) ilk günü olduğunu duyurdu.

Yorum:

Ramazan ayının hilalini görmek bu mübarek ayın oruç olduğunu, Şevval hilalini görmek ise orucun tamamlandığını ve İydu'l Fitr'in (Ramazan Bayramı'nın) kutlandığını ispat etmektedir. Bu da Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in şu kavlından dolayıdır: **صُومُوا لِرُؤْيَيْهِ وَأَنْطَرُوا لِرُؤْيَيْهِ (Ramazan) hilâlini gördüğünüzde orucu tutun ve (Şevval) hilâlini gördüğünüzde de iftar (bayram) edin!** Ancak 1916'dan bu yana, tek ve büyük olan Müslüman beldeler arasındaki yapay siyasi sınırlar ve 1924 yılında devletlerinin yıkılması ve Hilafetlerinin kaldırılması, Müslümanları Nebi Sallallahu Aleyhi ve Sellem'den Ramazan ayının hilâlinin görülmesi tespit edildiği için hep birlikte oruç tutmakla ilgili rivayet edilene uymaktan alıkoyduğu gibi aynı şekilde Şevval hilâlinin görülmesi tespit edildiği için hep birlikte bayram yapmaktan da alıkoymuştur. Zira Müslümanlar darmadağın oldukları için farklı günlerde oruca başlıyorlar ve tek bir günde bir araya gelemedikleri gibi farklı günlerde bayram yapıyorlar!

Müslümanların, İslam yönetimi üzerinde birleşecekleri ve hiçbir ayırım yapmaksızın tüm hükümlerine uyacakları bir devletlerinin olması gerekmez mi? Allahu Teala'nın şu hitabı kim içindir: **وَاعْتَصِمُوا بِحَبْلِ اللَّهِ جَمِيعاً وَلَا تَفَرَّقُوا** **"Hep birlikte Allah'ın ipine (İslâm'a) sımsıkı yapışın."** [Ali İmran 103] Tüm Müslümanlar için değil mi?

Parçalanmışlığın ve Allah'ın indirdikleriyle hükmetmenin yokluğunun Müslümanlara ne yaptığına bir bakın! Peki Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafet Devleti gibi tek bir devletleri olmaksızın Müslümanlar nasıl bir araya gelecekler?!

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Müh. Şefik Hamis – Yemen